Johannes.

Johannes dictus Corstiaens bona sua sita in parochia de Tilborch cum suis attinentiis universis (dg: lo dabit) locavit recto locacionis modo Johanni Ruekeloes ab eodem ad spacium trium annorum post festum pasche proxime futurum deinceps sine medio sequentium #possidenda# anno quolibet dictorum trium annorum pro duodecim modiis siliginis mesure de Busco dandis primodicto Johanni ab alio anno quolibet dictorum trium annorum purificatione et primo termino a purificatione proxime #futuro# ultra annum et in Busco ad domum habitationis primodicti Johannis tradendis additis condicionibus sequentibus primo videlicet quod (dg: quod) dictus Johannes Roekeloes dabit primodicto Johanni anno quolibet dictorum trium annorum unam decentem curialitatem dictam zeijnde (dg: et unum) atque unum mutonem dictum havic (dg: de) #de melioribus ex# communi eorum ovili et (dg: quolibet) #quolibet dictorum trium annorum# duos porcos quemlibet valentem unum Hollants dobbel mottoen in festo nativitatis Domini item quolibet dictorum trium annorum in festo pasche centum ova et unum bonum butiragium dictum boterwegge item quod (dg: primo) dictus Johannes Ruekeloes dabit primodicto Johanni quolibet annorum dictorum trium annorum XVI ulnas lini parati atque medietatem fructuum dictorum oefte crescendorum supra dicta bona item quod dictus Johannes Ruekeloes situari faciet et procurabit unum ovile dictum scaepskoije de quatuor ligaturis supra dicta bona infra primum annum dictorum trium annorum (dg: sine) in expensis dicti Johannis Ruekeloes et sine expensis primodicti Johannis item quod dictus Johannes Ruekeloes tenebit edificia dictorum bonorum dictis tribus annis durantibus in bona dispositione de tecto et parietibus ad jus coloni item quod dictus Johannes Ruekeloes dicta bona (dg: cum) et ortum et aggeres ad dicta (dg: -s) bona spectantes et ceteras attinentias dictorum bonorum bene circumvallabit quod exponetur beheijmen et in bona dispositione tenebit item quod dictus Johannes Ruekeloes ultimo anno dictorum trium annorum quartam partem terrarum arabilium dictorum bonorum dimittet in cultam (dg: et non) quod exponetur gebraect item quod omnes 'et bestie et bona pecoralia et ance que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis dictis tribus annis durantibus erunt (dg: mediatim primodicti Johannis) communes Johannis et Johannis predictorum exceptis anetis dictis 'et enden et pullis que (dg: e) spectabunt integraliter ad dictum Johannem Ruekeloes item quod dictus Johannes (dg: Ruekeloe) Rukeloes non locabit #nec vendet# alicubi aliqua pascua #(dg: nec)# ad dicta bona spectantia nec aliqua pabula dicta voeder ad dicta bona seu ad dictum Johannem Ruekeloes spectantia dictis tribus annis durantibus item quod dictus Johannes Ruekeloes serviet primodicto Johanni cum suis curribus et cum bestiis supra dicta bona consistentibus totiens quotiens primodictus Johannes indiguerit dictis tribus durantibus et secundum istas condiciones promisit warandiam prom premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super (dg: su) omnia. Testes Ywanus et Jordanus datum quinta post Jacobi. Et erit una littera quam habebit primodictus Johannes.